
CELKOVÉ HODNOCENÍ STUDENTSKÉ STÁŽE 
 
 

1. Prezentace vytištěná 

 jen černobíle 

 6 snímků na stránku svisle. 
 

2. Hodnocení studentské stáže z pohledu zaměstnavatele – vytisknout. 
 

3. Hodnocení studentské stáže z pohledu studenta – vytisknout. 
 

4. Termín odevzdání prezentace a hodnocení -  bude upřesněn před odchodem 
na studentskou stáž. 

5. Forma odevzdané absolventské práce: vytištěné stránky prezentace včetně 
obou hodnocení svážete do desek s průhlednou přední stranou, úvodní 
stránku upravíte podle uvedeného vzoru, druhou stránkou bude Prohlášení 
– viz vzor. 
 

6. Docházka v době stáže, podmínky uvolnění 

 6 hodin denně (dle požadavků zaměstnavatele) 

 návštěvy lékařských specialistů objednávat mimo studentskou stáž 

 v případě nevolnosti nutno nahlásit vedoucí studentské stáže ve škole i 
v zaměstnání a následně doložit lékařské potvrzení 

 krátkodobou absenci nedoloženou lékařským potvrzením nahradit 
během stáže delší pracovní dobou 

 v případě delší nepřítomnosti (4 dny a více) bude nutno poměrnou část 
stáže nahradit o letních prázdninách. 
 

7. Namátková kontrola 

 přítomnost na pracovišti 

 omluvení případné nepřítomnosti 

 ústní hodnocení vedoucí stáže firmy/organizace. 
 

8. Předvedení prezentace před odbornou komisí dle pokynů (termín bude 
upřesněn před odchodem na studentskou stáž). 

 
 
V Berouně 10. října 2016      Ing. Jaroslav Šturc 
                ředitel školy 


